1.У зв'язку з тим, що Підрядник ТОВ"Файмітек
Будгарант" у відповідності до вимог п.181.1 Статті
181 Податкового кодексу України з 14 квітня 2025
року стало платником ПДВ, Сторони домовилися
внести зміни в пункт 3.1.:
"3.1.Ціна цього Договору становить 2 327 235,26
грн.(два мільйони триста двадцять сім тисяч двісті
тридцять п'ять грн. 26 коп.) в т.ч. ПДВ 387 872,54
грн.
Загальна вартість надання послуг визначається
згідно з Протоколом погодження договірної ціни
(Додаток 4), що складається на підставі Договірної
ціни(Додаток 2)."
2.Сторони погодили викласти Додатки № 3, № 4 у